Rua José Madureira Horta, Centro

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS
CNPJ :  20.596.805/0001-57

1 / 2025
1 / 2025

Inexigibilidade

CRISTIANO JOSE DE AGUIAR, Presidente da Câmara Municipal de Alvorada de
Minas - MG de Alvorada de Minas, no uso de suas atribuições legais e, em
conformidade com o disposto no Art. 74, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de
Inexigibilidade de Licitação, para AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA
COMUM) PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALVORADA DE MINAS - MG. pelo valor GLOBAL de R$ 66.500,00 junto aos
fornecedores abaixo listados:

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº:
Inexigibilidade nº:

AUTO POSTO ALVORADA LTDA

Segunda-feira 06 Janeiro 2025Alvorada de Minas,

__________________________________
Presidente da Câmara Municipal de Alvorada de Minas - MG

CRISTIANO JOSE DE AGUIAR